TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO

Số: 02/TB–ĐTCLC-2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP.Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO
 Đăng ký học phần Anh văn 1 qua mạng học kỳ 1 năm học 2019 – 2020
(Dành cho Sinh viên Khóa 2019 – CLC hệ Tiếng Việt)

Kính gửi: Trưởng ngành, các Tư vấn viên và Sinh viên
· Căn cứ theo Biểu đồ kế hoạch giảng dạy & học tập năm học 2019 – 2020;
· Căn cứ vào Kết quả thi phân loại Anh văn đầu vào tổ chức ngày 08/9/2019;
· Khoa Đào tạo Chất lượng cao thông báo đến Trưởng ngành; Tư vấn viên và Sinh viên Khóa 2019 CLC hệ Tiếng Việt kế hoạch đăng ký online và chuyển điểm học phần Anh văn 1 (AV1) Học kỳ 1 (2019-2020) như sau:
1. Về kết quả thi phân loại Tiếng Anh đầu vào (TAĐV) và chuyển điểm:

· Phòng Đào tạo công bố kết quả kỳ thi phân loại TAĐV (tổ chức ngày 08/9/2019) và kết quả chuyển điểm trên trang http://online.hcmute.edu.vn vào Sáng Thứ 3  (ngày 17/09/19);
· Sinh viên không được phép đăng ký học phần AV1 khi chưa đạt kỳ thi TAĐV;

· Sinh viên đạt điểm cao trong kỳ thi trên sẽ được phòng Đào tạo (PĐT) chuyển điểm tương ứng với học phần Anh văn 1. Tuy nhiên, nếu chưa hài lòng với kết quả chuyển, sinh viên có thể hủy để đăng ký học học phần AV1 cải thiện điểm.

· Thời gian hủy điểm Anh văn 1 (đã chuyển đổi bởi PĐT): Sinh viên thực hiện online trong khoảng thời gian Sáng Thứ 3 (ngày 17/9/2019) đến 07h30 Thứ 5 (ngày 19/9/2019)
Phòng Đào tạo không giải quyết mọi yêu cầu xin Hủy điểm AV1 sau thời gian trên.
2. Về thời gian đăng ký online và học chính thức học phần Anh văn 1:
· Sinh viên đăng ký tại trang http://online.hcmute.edu.vn;

· Thời gian đăng ký: 13g30 Thứ 5 (ngày 19/9/2019) đến 7g30 Thứ 2 (ngày 23/9/2019)
· Thời gian học chính thức: Từ tuần 6, bắt đầu ngày 23/09/2019.
3. Đối tượng đăng ký:
Sinh viên Khóa 2019 – CLC hệ Tiếng Việt đã tham gia thi và đủ điểm đạt kỳ thi phân loại TAĐV tổ chức ngày 08/9/2019.
4.  Địa điểm đăng ký:

· Các phòng máy phục vụ cho SV ĐKMH trong trường ở Trung tâm Thông tin – Tòa nhà trung tâm;
· SV có thể đăng ký tại tất cả các máy tính có nối mạng Internet trong hoặc ngoài trường.
Kính đề nghị các Trưởng ngành; Tư vấn viên thông báo rộng rãi cho Sinh viên của Ngành mình được biết để tham gia đăng ký đầy đủ và đúng thời gian nói trên.

Lưu ý:
· Sinh viên đăng ký môn học bằng tài khoản Email nhà trường đã cấp. Để bảo vệ tài khoản cá nhân, đề nghị sinh viên thay đổi mật khẩu ngay sau lần đăng nhập đầu tiên. Nếu gặp khó khăn về việc sử dụng địa chỉ Email của nhà trường đã cấp, đề nghị Sinh viên liên hệ Trung tâm Thông tin Máy tính (phòng A5-101) hoặc gọi số 0913.889.739 - gặp Thầy Hà để được hỗ trợ;

· Sinh viên phải In và lưu TKB đã đăng ký để làm minh chứng khi cần thiết.

               P. TRƯỞNG KHOA

          (Đã ký)

                     ThS. Nguyễn Đăng Quang